MCIC83600N - ADBF179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003719 - 02/08/2022 - VIL6 - U

‘ mﬁa&émﬁn@%sg uz ane;ﬂ: Mﬁiﬁﬁ%f}ﬂﬁ ?EC iSTR%ﬁZiGNﬁ,iT WWW,
LY Cod. fiscale: 93068500433 Cod. Meccanografico MCIC83600N

Prot. e data: vedi segnatura

All'ingegnere Lamberto Micci
All’Albo

Alsitoweb, sezione PON
Agli At

Amministrazione Trasparente

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO PROGETTISTA nel progetto PON
FESR di cui allavviso pubblico prot. 20480 del 20/07/2021 - Fondi Strutturali Eutopei ~ Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per P apprendimento” 20142020, Asse II -
Infrastruiture per Uistruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V ~
Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento deglhi effetti della evisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale ¢ resiliente
dell’economia”™ — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una riprs%mvenfe, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro allinterno degli edifici scolastici”™ Avviso pubblico prot.n,
20480 del 20/07/2021 per la yealizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

_ Titelo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro alinterno degli edifici scalasttcr

Codice Identificativo Progetto: 13.1.1A - FSEPON-MA-2021-127
CUP: E79)210006740006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;

VISTA la circolare n® 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,
gli aspetti fiscali e contributivi per ghi incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTO 1l D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato
dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo) e dal D.L. 32 del 18 aprile 2019, convertito con
modificazioni dalla Legge 14 giugno 2019, n. 55 (cd. Decreto Sblocca Cantieri);

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante horme in materia di autonomia delle
Istituzioni Seolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 0040055 del 14/10/2021 di formale autorizzazione del
progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica;



MCIC83600N - AD8F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003719 - 02/03/20

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti € necessario reperim €s lazmnam
personale esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per I'attivita di
Progettazione;

VISTO 'avviso prot. n%2340 del 03/02/2022con il quale si invitava il personale intérno ed estemo
a presentare istanza di partecipazione all’assegnazione dell’incarico di progettista;

VISTE le istanze pervenute;

VISTA la candidatura unica pervenuta, entro i termini indicatj dall'avviso, per la figura del
progettista, acquisita al protocollo della scuola con nota prot. 3220 del 18/02/2022;

RITENUTE le competenze possedute dall’Ingegnere Lamberti Micci deducibili dal C. V. essere
congrue e coerenti con le finalita dell’incarico;

DECRETA

Axt, 1 - Si conferisce all’ Ingegnere Lamberto Micei, C.F. MCCLBRS57D12E388U, I'incarico di

progettista;

Ait. 2 - L'esperto Progettista avra il compito di: ~

1) Verifica della congruita della candidatura con le necessitd attuali della scuola;

2y Verifica delle matrici poste in candidature;

3) Modifica delle matrici per le nuove esigenze;

4) Ricerche di mercato per la individuazione delle ditte fornitrici del materiale richiesto;

5) Redazione del capitolato tecnico secondo la normativa PON;

6) Verifica della fattibilith del capitolato tecnico;

7y Verifica dellavispondenza del capitolato tecnico alle esigenze della scuola;

8) Sopralluogo e verifica degli spazi destinati ai prodotti di rete;

9) Studio di fattibilith dei piccoli adattamenti edilizi occorrenti;

10) Progetto esecutivo dei lavori da eseguire;

11) Capitolato tecnico dei lavori da eseguite e delle forniture occorrenti;

12) Bsecuzione planimetric e quant’altro necessario alla esecuzione dei lavori e alla istallazione del
materiale;

13) Preparazione della tipologia di affidamento;

14) Redazione del disciplinare di gara, delle matici d’acquisto, del capitolato teenico definitivo;

15) Assistenza alle fasi della procedura;

16) Ricezione delle forniture ordinate;

17y Verifica della coirispondenza di quanto atrivato a quanto ordinato;

18) Supervisione alla esecuzione dei lavori di installazione della rete e dei piccoli adattamenti
edilizi necessati;

19) Supervisione alla verifica di conformith e alla certificazione della rete;

20) Redazione di una eventuale relazione esecutiva, se richiesta,



MCIC83600N ~AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003719 - 02/03/2022 - VII.6 - U

Art. 3 - Il compenso ¢ fissato in Buro 1.470, 00 (Mille quattxacenmwtmma) onnicomprensivi e sard
hqmdam alla conclusione delle attivitd ¢ comunque solo a seguito dell'effettiva materiale
assegnazione del budget assegnato a questa istituzione scolastica dall'autorita di gestione MIUR

Att, 4 - L’ incarico-aveh durata dalla data edicrna fono al 31/12/2022, salvo proroga del progetto;

Att. § - 11 presente decreto sard pubblicato nella sezione PON del sito web dell’Istituto Scolastico
www.iscviaugobassi.edu.it, all’Albo online e all’Amministrazione trasparente ¢ conservato,
debitamente firmato, agli atti della scuola. :

IGENTE SCOLASTICO

Dottor lngagnere
b : ott. Maurizio Armpandini)




